(f) 下列任何一項不會發生及繼續發生：

(i) 香港市況有任何變動或同時發生多種情況（包括但不限於證券買賣暫停或受嚴重
限制），而本公司全權認為在任何重大方面影響供股之順利進行（意即股東或未
繳股款供股股份之承讓人承購供股股份）或本公司全權認為本公司進行供股成為
不宜或不智或不適當之舉；或

- 13 -

(ii) 任何不可抗力事件，包括（在不限制其一般性之原則下）任何天災、戰爭、火
災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動，而在任何重大方面對本公司及其附屬
公司之整體業務或財務或貿易狀況或前景或供股產生不利影響；或

(iii) 本公司及其附屬公司之整體業務或財務或貿易狀況或前景出現任何其他重大不
利變動（不論是否與上述任何一項屬同一類別）；或

(iv) 證券買賣全面暫停或本公司證券於聯交所買賣暫停超過連續30個交易日，惟不
包括因審批本公司就供股刊發之公告或通函或章程或與供股有關之其他公告或
通函而引致之任何停牌或暫停買賣。

除條件(e)及(f)可由本公司有條件或無條件豁免外，上述條件一概不得豁免。倘上述任何
條件未能於二零二零年十一月三十日（星期一）下午五時正或之前（或本公司可能釐定之有
關較後時間及╱或日期）達成及╱或獲豁免（如適用），則供股將不會進行。

由於建議供股受上述條件所規限，故其未必會進行。

不可撤回承諾

於本公告日期，本公司控股股東新華直接持有365,625,096股股份（相當於本公司於本公告
日期已發行股本59.72%）。

於二零二零年十月十九日，本公司已接獲新華之不可撤回承諾，據此，新華已不可撤回
地向本公司承諾（其中包括）：

(i) 根據章程文件之條款認購就其合法及實益擁有之365,625,096股股份將以未繳股款形
式向其暫定配發之137,109,411股供股股份；

(ii) 確保其當前合法及實益擁有之365,625,096股股份於記錄日期仍將由其合法及實益擁
有；及

(iii) 以額外申請方式申請額外92,494,084股供股股份。

於本公告日期，本公司並無接獲本公司任何其他主要股東有關將根據供股向該股東暫定
配發之供股股份之任何意向之任何資料或不可撤回承諾。

- 14 -

供股對本公司股權架構造成之變動

下文載列假設自本公告日期起已發行股份數目並無變動，本公司(i)於本公告日期；(ii)緊
隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數接納）；及(iii)緊隨供股完成後（假設除新華將根據
不可撤回承諾之條款承購供股股份外，概無獲合資格股東接納）之股權架構：

供股完成時

於本公告日期
緊隨供股完成後（假設獲合資

格股東悉數接納）

緊隨供股完成後（假設除新華
將根據不可撤回承諾承購供
股股份外，概無獲合資格股

東接納）
（附註1）

股份數目
概約

百分比% 股份數目
概約

百分比% 股份數目
概約

百分比%

控股股東
新華（附註2） 365,625,096 59.72 502,734,507 59.72 595,228,591 70.70

非公眾股東
東明物流華中控股有限公司
（附註3） 243,600 0.04 334,950 0.04 243,600 0.03
公眾股東 246,407,291 40.24 338,810,025 40.24 246,407,291 29.27

總計 612,275,987 100.00 841,879,482 100.00 841,879,482 100.00

附註：

1. 假設除新華外，概無合資格股東作出額外申請。

2. 於本公告日期，新華由陳俊妍女士、于志波先生及陳亞新先生分別擁有46.28%、34.92%及
18.80%。

- 15 -

3. 於二零零七年四月四日，本公司就其收購東明物流華中控股有限公司（本公司之附屬公司）
60%已發行股本發行代價股份。有關收購東明物流華中控股有限公司之更多詳情，請參閱
本公司日期為二零零六年九月二十六日之公告及本公司日期為二零零六年十月十八日之通
函。東明物流華中控股有限公司持有之243,600股股份包括部分該等代價股份及於二零一一
年五月向東明物流華中控股有限公司發行之40,600股紅股。

預期時間表

供股之預期時間表載列如下：

二零二零年

按連權基準買賣股份之最後日期 ..... 十月三十日（星期五）

按除權基準開始買賣股份 ..... 十一月二日（星期一）

遞交股份過戶文件以獲得供股資格之最後時限 ..... 十一月三日（星期二）
下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記以釐定供股項下配額 ..... 十一月四日（星期三）
至十一月十一日（星期三）

（包括首尾兩日）

釐定供股項下配額之記錄日期 ..... 十一月十一日（星期三）